
P' 

C. icItirI cl P'.roÇntTLhlo FIlt. 	

/< 	IsÃ4i 	<' 
t 	D(LJCÃT,9ÇÂØ 

- kj1A:r )õ 	z 
jW 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINALtbra/ 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.24.01 

OBJETO: AQUISIÇAO DE TINTAS E ACESSORIOS PARA PINTURA EM GERAL PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE - UBS DO MUNICIPIO DE 
ARNEIROZ/CE. 

EMPRESAS 1 	VALOR GLOBAL R$ 
1 1 	CASA ALENCAR CONSTRUCAO & IRRIGACAO ME 1 	R$ 61.281,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.1 33121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pele empresa(s) CASA ALENCAR CONSTRIJCAO & IRRIGACAO ME, CNPJ: 
59.054.7441000141 pelo valor global de R$ 61.281,00 (sessenta e um mil, duzentos e oitenta e um 
reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação 
acima referida. 

ArneirozlCE, 02 de abril de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

nCPJ(tr, 7;2q//o(?ÇYI-fi 

r'RACA.2OtQUJM CF  PF, 	C.F\TOfPNF R( - CFARA. 

}-C)tIL: () 	1U2() 


